ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.06.2021 № 3222-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об утверждении
заключения Соглашения между
Правительством Свердловской
области (Российская Федерация)
и Акиматом Карагандинской
области (Республика Казахстан)
об осуществлении международных
и внешнеэкономических связей
в торгово-экономической,
научно-технической, культурной
и социально-гуманитарной
сферах» (проект № ПЗ-2524)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключения

Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская Фе-
дерация) и Акиматом Карагандинской области (Республика Казахстан) об
осуществлении международных и внешнеэкономических связей в торгово-
экономической, научно-технической, культурной и социально-гуманитарной
сферах» (проект № ПЗ-2524).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе-
ния Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская
Федерация) и Акиматом Карагандинской области (Республика Казахстан) об
осуществлении международных и внешнеэкономических связей в торгово-
экономической, научно-технической, культурной и социально-гуманитарной
сферах» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародова-
ния.